
                                  成 22 年 1 月吉日 
各務原市介護保険サービス事業者協議会 
     居宅支援事業部会会員 各位 
     地域包括支援事業所  各位 
                           居宅支援事業部会  役員一同 
                            
 
             居宅部会研修について 
 
 
平素は、会の運営に、格別にご高配を賜り感謝申し上げます。 

 ２月の部会を下記のように予定しました。今回は、介護保険の周辺施設の理解を深める為に、

各務原市の周辺の有料老人ホーム、軽費老人ホーム（ケアハウス）、高齢者専用賃貸住宅など

の事業者様に声かけさせていただいて情報提供を頂こうと思います。 
参加事業所には事前にアンケートをお配りし、医療依存に関する対応などについて確認させて

頂き、参加いただく予定です。 
万障繰り合わせの上、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 
 
                   記 
 

＊開催日時  2010 年２月 18 日 14：00－16：00 
＊開催場所  ジョイフル各務原 地域交流室 

     （各務原市鵜沼小伊木町 3-170-1） 
 

＊内容   ①各施設からの事業紹介 
      ②医療との連携の書式について 

          ③その他 諸連絡 
 
・ ・・・・・・・・・・・・・・・・切り取線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします（ＦＡＸ・Ｅメール可） 
１） 当日の参加予定は？ 

事業所名（             ） 参加（      人） ・不参加 
 
２） 質問・要望など 
 
 
 
 

 
 
 
＜回答先 ｋeamane＠satsuki-5.co.jp 又は FAX 058-384-0037（株）五月商店まで＞ 


